
令和７年４月２４日 

 

一般社団法人 日本の水を守る会 

 

機関誌「清流青湖」１５４号原稿ご執筆のお願い 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当会で発行しております機関誌「清流青湖」１５４号への原稿執筆を賜りたく、宜し

くお願い申し上げます。原稿要領は下記のとおりです。 

敬具 

 

記 

１．「１５４号テーマ」水の恵み「水の時代・令和に寄せて」 

※ 原稿タイトル、文中の小見出しは適宜つけて頂ければ幸いです。 

２．字数 1ページ分 1,200 字 

※ 写真や図表も入れて頂くと、より内容が理解しやすくなるかと存じます。 

写真、図表を入れて頂く場合は、1 枚につき 200 字を上記の 1,200 字から差し引

いて下さい。 

３．原稿締切 令和７年６月１０日（火）※厳守でお願い致します。 

４．語尾は、「です・ます」調でお願い致します。 

５．著者近影を掲載したいため、お写真の提供をお願い致します。 

データあるいは写真を原稿と一緒に送付下さい。 

６．原稿入稿方法 以下のアドレスにメール送付又は住所に郵送して下さい。 

（メールタイトルには「日本の水を守る会機関誌原稿」とお願い致します。） 

 

＜原稿送付先＞ 

113-0034 文京区湯島 3-21-4  第一三倉ビル 

株式会社博秀工芸 

（一社）日本の水を守る会 機関誌「清流湖１５４号原稿 担当宛 

 

＜メール送付先＞ 

nihonnomizuwomamorukai＠gmail.com 

 

 

 

以上 

mailto:nihonnomizuwomamorukai%EF%BC%A0gmail.com?subject=%E6%97%A5%E6%9C%AC%E3%81%AE%E6%B0%B4%E3%82%92%E5%AE%88%E3%82%8B%E4%BC%9A%E6%A9%9F%E9%96%A2%E8%AA%8C%E5%8E%9F%E7%A8%BF

